
 

IZRAKSTS 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ.Nr.90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr.63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 

Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

26.03.2015. (prot.Nr.4., 15.p.) 

15. Par Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.-2020.gadam 

apstiprināšanu. 

2013.gada 19.decembrī Rundāles novada dome pieņēma lēmumu piedalīties Zemgales 

reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.-2020.gadam izstrādē, apstiprināja Darba 

uzdevumu plāna izstrādei. 

Zemgales reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014.-2020.gadam izstrādi organizēja 

Jelgavas pilsētas pašvaldība un plāna izstrādi veica SIA "Zemgales EKO". 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 

1.punktu un 9.panta pirmo daļu, 10.pantu, Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu 

2013.-2020.gadam (apstiprināts ar Ministru kabineta 21.03.2013. rīkojumu Nr.100), 

Ministru kabineta 2011.gada 12. jūlija noteikumiem Nr.564 „Noteikumi par atkritumu 

apsaimniekošanas valsts un reģionālajiem plāniem un atkritumu rašanās novēršanas 

programmu”, Rundāles novada domes 2013.gada.19.decembra lēmumu Nr.4., 

(prot.Nr.14) par piedalīšanos Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 

2014.-2020.gadam izstrādē, Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Zemgales reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu 2014.-

2020.gadam. 

Pielikumā Zemgales reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2014.-2020.gadam 

uz 73 lapām. 

 

Rundāles novada domes 

priekšsēdētājs    (paraksts)   Aivars Okmanis 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

 Rundāles novada domes 

 Kancelejas vadītāja       K.Kosoja 

Rundāles novadā, 07.04.2015 


